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Protokół nr 276/VI/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

W dniu 28 marca 2024 r. w godz. od 1200 do 1430 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 

Zarządu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag 

(porządek obrad – zał. nr 2).  

3. Protokół nr 275/VI/2023 z dnia 21 marca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie  

(4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).   
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Wicestarosta – Ewa Dudar. 
 

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia 

prac związanych z likwidacją dzikich wysypisk i usuwaniem 

zanieczyszczeń z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie 

powiatu gryfińskiego (druk nr 1/276). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz 

Durma. 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Drogami, Zarząd większością głosów nie wyraził zgody na zlecenie w tym 

terminie wykonania prac związanych z likwidacją dzikich wysypisk  

i usuwaniem zanieczyszczeń z pasów drogowych dróg powiatowych na 

terenie powiatu gryfińskiego. Zarząd w większości uznał za priorytet 

bieżące roboty remontowe. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 

 – Arkadiusz Durma. 

 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w/s powierzenia Powiatowi Wschowskiemu prowadzenia zadania  

w zakresie edukacji publicznej (druk nr 2/276). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.   
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Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

powierzenia Powiatowi Wschowskiemu prowadzenia zadania w zakresie 

edukacji publicznej. 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  

w Gryfinie w sprawie powierzenia Powiatowi Wschowskiemu prowadzenia zadania w zakresie edukacji 

publicznej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie powierzenia Powiatowi Wschowskiemu prowadzenia zadania  

w zakresie edukacji publicznej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 

3. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji do rozpatrzenia wniosków 

o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 

powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny 

wniosków (druk nr 3/276). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji do 

rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 

powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 

do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 

powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków w brzmieniu zaproponowanym 

przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 983/2024 w sprawie powołania 

komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na terenie powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy 

komisji i oceny wniosków. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
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Jednocześnie, na wniosek Członka Zarządu Henryka Kaczmara, Zarząd 

jednogłośnie zlecił przeprowadzenie, przez Wydział „EK” przy udziale 

pracownika Wydziału „RI”, kontroli doraźnej w zakresie efektów 

wydatkowania dotacji udzielonej z budżetu powiatu na dofinansowanie 

zadania pn. Zabezpieczenie ścian zewnętrznych ruin pałacu w Gądnie  

(gm. Moryń) – etap IV. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”  

i „RI”. 

 

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki w/s udzielenia wsparcia finansowego wyjazdu 

rehabilitacyjno-integracyjnego do Międzywodzia członkiń 

Stowarzyszenia Amazonek „Ewa” (druk nr 4/276). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, Zarząd rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Amazonek „Ewa” 

i jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie wsparcia w kwocie 1 000,00 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 

5. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu  

pn.: Voucher Zatrudnieniowy dla powiatu gryfińskiego oraz 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych 

z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu 

współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego 

Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego - Fundusze 

Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie 

finansowej na lata 2021 – 2027 (druk nr 5/276). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – 

Małgorzata Szwajczuk. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn.: Voucher Zatrudnieniowy dla powiatu gryfińskiego oraz 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem 

się o dofinansowanie oraz realizacją projektu współfinansowanego przez 

Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)  

w ramach Regionalnego Programu dla Województwa 
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Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 

(FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2027. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia 

koncepcji projektu pn.: Voucher Zatrudnieniowy dla powiatu gryfińskiego oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych  

z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu współfinansowanego przez Unię Europejską  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa 

Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej 

na lata 2021 – 2027 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 984/2024 w sprawie 

zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Voucher Zatrudnieniowy dla 

powiatu gryfińskiego oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich 

czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją 

projektu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla 

Województwa Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla 

Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 

2027. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gryfinie. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – 

Małgorzata Szwajczuk. 

 

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego w/s ustalenia wysokości odszkodowania 

za nieruchomość przejętą z mocy prawa, przeznaczoną na 

poszerzenie drogi publicznej powiatowej (druk nr 6/276). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość 

odszkodowania na kwotę 20 900,00 zł, za nieruchomość położoną w obrębie 

ewidencyjnym Gryfino 1, Gmina Gryfino, przejętą z mocy prawa na mienie 

Powiatu Gryfińskiego, przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej 

powiatowej.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 
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7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku 

Stowarzyszenia „Pod Dębami” w Dębcach o dofinansowanie 

zadania polegającego na wymianie nawierzchni z kostki brukowej  

i krawężników na terenie Domu Pomocy Społecznej (druk nr 7/276). 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dotyczącym wniosku 

Stowarzyszenia „Pod Dębami” w Dębcach o dofinansowanie zadania 

polegającego na wymianie nawierzchni z kostki brukowej i krawężników 

na terenie Domu Pomocy Społecznej, Zarząd jednogłośnie przełożył 

rozpatrzenie wniosku do czasu jego uzupełnienia prze Stowarzyszenie  

o wskazanie przeznaczenia środków na amortyzację w roku bieżącym. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 

 

8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej 

działalności PZAZ w Gryfinie z dotacji podmiotowej (druk  

nr 8/276). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gryfinie – Jarosław Łoś. 

 

Na wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej 

działalności PZAZ w Gryfinie z dotacji podmiotowej w wysokości  

14 409,00 zł.  

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i Dyrektorowi PZAZ w Gryfinie. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Gryfinie – Jarosław Łoś. 

 

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

(druk nr 9/276). 

 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia środków  

w wysokości 3 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Powiatu 

Wschowskiego na przeprowadzenie przez Centrum Kształcenia 
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Zawodowego i Ustawicznego we Wschowie kształcenia 2 uczniów klas 

wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”. 

 

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie 

w/s zwiększenia środków w planie finansowym wydatków na 2024 

rok (druk nr 10/276). 

 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 140 000,00 zł planu 

wydatków jednostki na 2024 r. z przeznaczeniem na podwyższenie 

wynagrodzeń nauczycieli w związku z rozporządzeniem w sprawie 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i Dyrektorowi jednostki. 

 

11. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk 

nr 11/276). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2024 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 985/2024 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2024 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

12. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s podpisania bilansu z wykonania 

budżetu Powiatu Gryfińskiego sporządzonego na dzień  

31.12.2023 r. (druk nr 12/276). 

 

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie przyjął i podpisał 

bilans z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2023 r. sporządzony 

na dzień 31.12.2023 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
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13. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2023 

rok (druk nr 13/276). 

 

Zarząd omówił sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Gryfińskiego za 2023 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Gryfińskiego za 2023 rok? 

  

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Gryfińskiego za 2023 rok, które zgodnie z obowiązkiem ustawowym 

zostanie przesłane Radnym Powiatu Gryfińskiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

(w zakresie przekazania sprawozdania Radzie Powiatu – BRZ). 

 

14. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji  

dot. wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym  

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 

zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia (druk nr 14/276). 

 

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził 

informację dotyczącą wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

15. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

 
Zarząd zapoznał się z: 

- pismem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie dot. skutków 

podwyżek dla administracji i obsługi; 

-  odpowiedzią udzieloną przez Prezes Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o.   

dot. toczącej się sprawy sądowej z zakresu prawa pracy; 

- informacją Ministerstwa Edukacji Narodowej o zatwierdzeniu częściowego sprawozdania 

firnowego z wykonania w 2023 r. zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających  

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”; 
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- pismem Urzędu Marszałkowskiego WZ kończącego kontrolę projektu pn.: „Rozwój 

infrastruktury społecznej poprzez wzrost dostępności publicznych usług zdrowotnych – 

Rozbudowa Szpitala Powiatowego”. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 276/VI/2024 Zarządu Powiatu z dnia 28 marca 2024 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 

 


